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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 
përfundimtare 

1. Lirona Musliu  10 

2.   Arbër Qazimi  8 

3. Medina Krosa  8  

4. Fatbardha Ademi    7 

5. Besiana Aliji  7 

6. Liresë Kosumi 7 

7. Edison Osmani 6 

8.    Liridon Bajrami  6 

9.  Algresa Kryeziu 6 

10. Doruntina Azemi 6 

11. Fidan Mujku 6 

12. Teuta Kurteshi  6 

13. Artiola Rrustemi  6 

14. Çlirim Berisha 5 



15. Arita Mustafa 5 

16. Hasime Xheladini 5 

17. Alketë Kallaba 5 

18. Blerona Haziri 5 

19. Hamide Ajvazi 5 

20. Bleron Thaçi 5 

21. Flutura Isufi 5 

22. Samire Keka 5 

23 Leonita Vranovci 5 

24. Muhamet Rrudhani 5 

25. Fitim Kadriu 5 

26. Arlinda Shala 5 

27. Lumbardha Rexhepi 5 

28. Majlinda Mjaku 5 

29. Blendina Kosumi 5 

30. Endrit (18031132) 5 

31. Blend Maloku 5 

32. Hyrmete Mustafa 5 

33. Riola Hajrullahu 5 

34. Eltina Ferati 5 

35. Ibrahim Basha 5 

 

 

KONSULTIMET: Online nëpërmes emailit burim.tahiri@uni-gjilan.net   
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